

**Årsredovisning för**  
**Lastbilscentralen Värnamo Ljungby AB**

556140-7114

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	10

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jonas Sandahl  
Verkställande direktör

2023-06-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lastbilscentralen Värnamo Ljungby AB, 556140-7114, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Lastbilcentralen Värnamo/Ljungby AB har genom sina ägare tillgång till anläggningsbilar, maskintrailer, kranbilar, grävmaskiner på band och hjul, grävlastare, hjullastare, mätteknisk kompetens med drönarteknik och totalstationer, utrustning för trädfällning samt sorteringsverk för masshantering av olika typer av jord och grusmaterial för cirkulär markentreprenadsändamål och återvinning.

Verksamheten sker geografiskt i första hand inom Värnamo och Ljungby kommuner samt dess kranskommuner i GGVV.

Våra kunder är företag, kommunala och statliga förvaltningar, vägsamfälligheter och privatpersoner. Vår målsättning är att erbjuda en hög servicegrad vad gäller transporter, entreprenadmaskiner, grus- och jordleveranser och markentreprenader, samt olika digitala mättjänster. Vi skall med hjälp av samarbetspartners kunna erbjuda ett så bra sortiment som möjligt för att täcka de behov som marknaden har eller kommer att ha.

Företaget har sitt säte i Värnamo Kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året som passerat har varit utmanande för verksamheten. Omsättning har minskat mot föregående år då bolaget gått miste om kontrakt i anbudsgivning samt att några transportörer under året lämnat bolaget på grund av åldersskäl och för annan inriktning av sin verksamhet.

Samtidigt redovisar bolaget ett bättre rörelseresultat i jämförelse med föregående år. Detta ska sättas i perspektivet att branschen drabbats av stora kostnadsökningar främst på drivmedel. Vi har lyckats hantera flera av våra utmaningar i nära dialog med våra kunder, med hjälp av bl.a. indexeringsmodeller för att möta de dramatiska kostnadsökningarna. Den goda förståelsen hos våra kunder kring branschens kostnadsutmaningar har bidragit till resultatet.

Vårt fokus mot ökad effektivisering och produktivitet pågår kontinuerligt. Vårt arbete med att driva verksamheten mot "en hållbar affär" blir allt viktigare för vår verksamhet och för att öka kundnyttan. Vikten av att samla in och använda våra produktionsalgoritmer från bland annat våra Connectboxar i våra transportörers fordon är ett viktigt verktyg för ökad effektivisering och produktivitet. Resultatet medför högre kundnytta, bättre ekonomi och större hållbarhet.

Vår satsning mot en mer cirkulär hantering av mindre förorenade massor inom bygg och anläggningsprojekt fortsätter. Detta gör Lastbilcentralen med målet att minska användningen jungfruliga jordar och bergmaterial samt minska mängden deponerade schaktmassor från entreprenader, vilket i sin tur leder till ett lägre klimatavtryck.

## Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	100 685	114 791	117 530	118 427
Resultat efter finansiella poster	977	267	1 087	1 417
Soliditet %	35	26	26	25

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	790 000	569 400	4 811 696	304 916
Balanseras i ny räkning			304 916	-304 916
Fondemission	290 000		-290 000	
Förvärv av egna aktier	-205 000		205 000	
Årets resultat				609 226
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>875 000</b>	<b>569 400</b>	<b>5 031 612</b>	<b>609 226</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	5 031 612
Årets resultat	609 226
<b>Summa</b>	<b>5 640 838</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	5 640 838
<b>Summa</b>	<b>5 640 838</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		100 685 388	114 791 348
Övriga rörelseintäkter		442 224	138 628
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>101 127 612</b>	<b>114 929 976</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-89 288 686	-102 840 849
Övriga externa kostnader		-3 885 799	-4 113 305
Personalkostnader	2	-6 322 712	-7 106 737
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-657 610	-602 177
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-100 154 807</b>	<b>-114 663 068</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>972 805</b>	<b>266 908</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 865	1 575
Räntekostnader och liknande resultatposter		-907	-1 159
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 958</b>	<b>416</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>976 763</b>	<b>267 324</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	140 000
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-200 000</b>	<b>140 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>776 763</b>	<b>407 324</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-167 537	-102 408
<b>Årets resultat</b>		<b>609 226</b>	<b>304 916</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	4	1 209 373	974 336
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	2 889 424	2 634 745
Inventarier, verktyg och installationer	6	33 711	43 755
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 132 508</b>	<b>3 652 836</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	9	55 704	55 704
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>55 704</b>	<b>55 704</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 188 212</b>	<b>3 708 540</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		348 072	197 217
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>348 072</b>	<b>197 217</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		10 784 961	13 197 922
Fordringar hos koncernföretag		538 715	530 604
Övriga fordringar		1 296 502	1 840 181
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		751 494	762 804
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		376 434	486 501
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>13 748 106</b>	<b>16 818 012</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		8 918 891	12 064 938
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>8 918 891</b>	<b>12 064 938</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>23 015 069</b>	<b>29 080 167</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>27 203 281</b>	<b>32 788 707</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		875 000	790 000
Reservfond		569 400	569 400
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>1 444 400</b>	<b>1 359 400</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		5 031 612	4 811 696
Årets resultat		609 226	304 916
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 640 838</b>	<b>5 116 612</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 085 238</b>	<b>6 476 012</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 635 000	1 435 000
Akkumulerade överavskrivningar		1 251 170	1 251 170
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 886 170</b>	<b>2 686 170</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		13 551 731	19 107 140
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		36 790	0
Övriga skulder		2 312 655	2 320 721
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 330 697	2 198 664
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>17 231 873</b>	<b>23 626 525</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>27 203 281</b>	<b>32 788 707</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Byggnader	50
Markanläggningar	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	8	8

### Not 3 Goodwill

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	1 000 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Omklassificeringar m.m.		-1 000 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>		<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-1 000 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Omklassificeringar m.m.		1 000 000
<b>Utgående avskrivningar</b>		<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>		<b>0</b>

## Not 4 Byggnader och mark

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 917 570	1 917 570
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	292 250	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 209 820</b>	<b>1 917 570</b>
Ingående avskrivningar	-943 234	-886 570
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-57 213	-56 664
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 000 447</b>	<b>-943 234</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 209 373</b>	<b>974 336</b>

## Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 627 052	6 509 859
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	845 032	117 193
Försäljningar/utrangeringar	-110 241	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>7 361 843</b>	<b>6 627 052</b>
Ingående avskrivningar	-3 992 307	-3 455 407
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	110 241	
Årets avskrivningar	-590 353	-536 900
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-4 472 419</b>	<b>-3 992 307</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 889 424</b>	<b>2 634 745</b>

## Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	444 333	415 725
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		28 608
Försäljningar/utrangeringar	-54 523	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>389 810</b>	<b>444 333</b>
Ingående avskrivningar	-400 578	-391 965
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	54 523	
Årets avskrivningar	-10 044	-8 613
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-356 099</b>	<b>-400 578</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>33 711</b>	<b>43 755</b>

## Not 7 Andelar i koncernföretag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	48 000	48 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>48 000</b>	<b>48 000</b>
Ingående nedskrivningar	-48 000	-48 000
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-48 000</b>	<b>-48 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 852
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Omklassificeringar m.m.		-1 852
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>		<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>		<b>0</b>

## Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 704	55 704
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>55 704</b>	<b>55 704</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>55 704</b>	<b>55 704</b>

## Not 10 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Fastighetsinteckningar	750 000	750 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 250 000</b>	<b>1 250 000</b>

## Underskrifter

Värnamo

Michael Andersson 2023-03-01  
Michael Andersson Datum  
Styrelseordförande

Peter Fast 2023-03-01  
Peter Fast Datum  
Styrelseledamot

Tobias Wester 2023-03-01  
Tobias Wester Datum  
Styrelseledamot

Ingvar Martinsson 2023-03-01  
Ingvar Martinsson Datum  
Styrelseledamot

Henrik Georgsson 2023-03-01  
Henrik Georgsson Datum  
Styrelseledamot

Jonas Sandahl 2023-03-01  
Jonas Sandahl Datum  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-06

Helen Blomstrand  
Helen Blomstrand  
Godkänd revisor



REVISORSGRUPPEN®
